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Pikaopas: Näin käytät Millum Inventaario-sovellusta
 

Yleistä tietoa 

Millum Inventaario -sovellus on lisäosa Millum Procurementin 
inventaariomoduuliin. Sovelluksen tarkoitus on helpottaa tuotteiden 
laskentaa, kun taas valmistelevat tehtävät (inventaarion luominen, 
tuotteiden lisääminen ja ryhmittely) ja loppuvaiheen tehtävät 
(inventaarion viimeistely/lähettäminen) on tehtävä Millum 
Procurementin selainversiossa. 

Sovelluksen käyttämiseksi sinun on ensin luotava inventaario 
käyttäjätililläsi Millum Procurementin selainversiossa. Käytät 
sovelluksessa samoja kirjautumistietoja kuin Millum Procurementissa. 

1. Lataa Millum Inventaario -sovellus skannaamalla QR-koodi, jos 
et ole vielä tehnyt sitä. Voit myös klikata tästä:  

 

https://www.millum.no/millum-apper  
Voit myös klikata tästä 
 
 

 
 

2. Kun olet kirjautunut sovellukseen, näet käynnissä olevat 
inventaariosi ja/tai sinulle delegoidut inventaariot. 

Inventaario tulee näkyviin sovelluksessa heti, kun se on aloitettu 
selaimessa (kun olet suorittanut valmisteluvaiheet ja saavuttanut 
laskentaluettelon). Inventaarion omistajana sinun on 
viimeisteltävä se selaimessa laskettujen arvojen lataamisen 
jälkeen. 

 

Delegoitujen ryhmien inventaario 
Delegoidut inventaariot ovat laskentoja, 
joissa sinulle on annettu yksi tai useampi 
ryhmä toisen käyttäjän inventaariosta. 
Sinun tehtäväsi on ottaa ne laskettavaksi 
ja palauttaa ne omistajalle. Näet vain 
sinulle delegoidut ryhmät, ja inventaario 
katoaa sovelluksesta, kun olet palauttanut 
sen alkuperäiselle omistajalle. 
 
 

  

https://www.millum.no/millum-apper
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Laskenta sovelluksessa 
Tämä toimii samalla tavalla riippumatta siitä, onko kyseessä oma vai 
delegoitu inventaario. Napauta plus-merkkiä tuotteen vieressä ja täytä 
hävikki/myyntiyksikkö/paino/tilavuus tuotteen mukaan. Luettelosta 
valitsemisen lisäksi voit myös skannata viivakoodeja valikon alaosassa 
olevalla skannerilla. Tuotteen laskemisen jälkeen voit valita, lasketko 
seuraavan tuotteen, skannaatko uuden tuotteen vai painatko Valmis 
palataksesi tuoteluetteloon. 
 

        

 

 

 

 

 

Lisää tuotteita 

Jos viivakoodin skannaus ei tuota osumaa, sinulla on useita 
vaihtoehtoja: 

1. Luo mukautettu tuote 
2. Linkitä viivakoodi olemassa olevaan tuotteeseen 

(inventaariosta) 
3. Lisää tuote tuotehaun kautta (hae käytettävissä olevista 

tuoteluetteloista) 
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Voit lisätä mukautettuja tuotteita tai hakea tuotteita painamalla +-
painiketta. 
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Laskentojen muokkaaminen 

Valitsemalla Näytä lasketut tuotteet voit tarkastella jo laskettuja 
tuotteita ja tehdä niihin muutoksia. Lasketuissa tuotteissa näkyy 
muokkauskuvake. Muutosten jälkeen paina Valmis tallentaaksesi ne. 

     

 

 
 

 

 

 

 

Hävikin kirjaaminen 

Hävikin voi kirjata painamalla Lisää hävikkiin laskennan aikana. Täällä 
voit syöttää syyn ja määrän. Tiedot tallentuvat, kun painat Valmis. 
 

    

Sovellus tallentaa tiedot automaattisesti, ja syöttämäsi arvot säilyvät 
kirjautumiskertojen välillä. Vaikka kirjaudut ulos sovelluksesta, tiedot 
ovat tallessa seuraavalla kirjautumiskerralla. 

Työpöytäversion (PC/Mac) ja mobiilisovelluksen välillä on 
synkronointi, joten arvot päivittyvät työpöytäversioon sitä mukaa, kun 
kirjaat niitä sovelluksessa. Jos käytät sovellusta offline-tilassa (ilman 
internet- tai mobiiliyhteyttä), varmista ennen lopettamista, että siirryt 
alueelle, jossa on yhteys, jotta tiedot voidaan lähettää onnistuneesti. 

 
Onnea matkaan! 
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